
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: RESOLUCION PRI-EX-2022-00552353- -UNC-ME#PRI

Referencia: EX-2022-00552393- -UNC-ME#PRI

VISTO

Las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que se tramita el llamado a concurso cerrado interno a los fines de cubrir tres (3) cargos
Nodocentes de la Categoría 7 (3667/1) agrupamiento administrativo, para desempeñar funciones en
esta dependencia;

Que se ha cumplido con el procedimiento establecido en la normativa vigente, habiendo emitido el
Jurado su dictamen y confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Que por Art. 33 y 34 de la Ord. HCS Nº 7/12 corresponde aprobar dicho dictamen;

Por ello,

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES
RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el Dictamen del Jurado designado para cubrir tres (3) cargos Nodocentes de la
Categoría 7 Agrupamiento Administrativo (3667/1), para cumplir funciones en la Prosecretaria de
Relaciones Internacionales, estableciendo el Orden de Mérito elaborado según Acta Nº 4 de fecha
24/10/2022, cuya copia obra como anexo a la presente.

Artículo 2º: Notifíquese electrónicamente el orden de mérito a los postulante, comuníquese y
protocolícese.

CORDOBA, CORDOBA

RESOL-2022-38-E-UNC-PRI#REC

Miércoles 26 de Octubre de 2022



Digitally signed by PEREZ Elena Del Carmen
Date: 2022.10.26 09:55:11 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Elena del Carmen Perez
Prosecretaria de Relaciones Internacionales
Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.10.26 09:56:34 -03'00'


